АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

26.01.2018                                                                            № 66-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района

от 15.01.2018 № 24-п «Об исполнении

решения Саянского районного Совета

депутатов от 25.12.2017 № 33-152

«Об утверждении структуры

администрации Саянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение решения Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района», руководствуясь статьей 62.1, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 15.01.2018 № 24-п «Об исполнении решения Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 исключить.

1.2. Пункт 2 исключить.

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района, начальнику МКУ «Финансово-экономическое управление администрации Саянского района» уведомить сотрудников о предстоящих изменениях условий и оплаты труда, реорганизации отделов в срок до 26.01.2018 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Присаянье» и подлежит размещению на официальном веб-сайте www.adm-sayany.ru.

Глава Саянского района                                                                       И.В. Данилин